

OTL Holding ApS

**Lyngdalvej 11
8500 Grenaa**

CVR-nr. 40 47 02 20

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2024

Ole Thue Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OTL Holding ApS
Lyngdalvej 11
8500 Grenaa

CVR-nr.: 40 47 02 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Ole Thue Lauridsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 24.321, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 511.335.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-8.570	-7.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.917	319.987
Finansielle indtægter		5.410	7.897
Finansielle omkostninger		<u>-5.769</u>	<u>-2.016</u>
Resultat før skat		22.988	318.674
Skat af årets resultat		<u>1.333</u>	<u>328</u>
Årets resultat		<u>24.321</u>	<u>319.002</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.916	300.147
Overført resultat		<u>-7.595</u>	<u>18.855</u>
		<u>24.321</u>	<u>319.002</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>440.662</u>	<u>408.744</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>440.662</u>	<u>408.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>440.662</u>	<u>408.744</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.264	166.274
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.336</u>	<u>16.500</u>
Tilgodehavender		<u>177.600</u>	<u>182.774</u>
Likvide beholdninger		<u>8.170</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.770</u>	<u>182.774</u>
Aktiver i alt		<u><u>626.432</u></u>	<u><u>591.518</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.063	300.147
Overført resultat		129.272	136.867
Egenkapital		<u>511.335</u>	<u>487.014</u>
Banker		0	658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.650	4.999
Gæld til associerede virksomheder		20.368	18.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.192	68.116
Selskabsskat		4.464	12.304
Anden gæld		12.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.097</u>	<u>104.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.097</u>	<u>104.504</u>
Passiver i alt		<u>626.432</u>	<u>591.518</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	300.147	136.867	487.014
Årets resultat	0	31.916	-7.595	24.321
Egenkapital 31. december 2023	50.000	332.063	129.272	511.335

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	108.598	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.598</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>108.598</u>	<u>108.598</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	300.147	-19.841
Årets resultat	<u>31.917</u>	<u>319.987</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>332.064</u>	<u>300.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>440.662</u></u>	<u><u>408.744</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31-12-2023 på kr. 1.870. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31-12-2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Thru Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Thru Lauridsen

Direktør

ID: 92aaab11-6c89-458a-869e-c3e2694b0ad6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 18:09:51

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 06:26:11

Underskrevet med MitID



Ole Thru Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Thru Lauridsen

Dirigent

ID: 92aaab11-6c89-458a-869e-c3e2694b0ad6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:09:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2860d1Zmntn251766194

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.